Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября  2016  года                                                                        № 250
О зачислении детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы в муниципальных общеобразовательных учреждениях

        Руководствуясь Постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 97 от 10 февраля 2014 года «Об утверждении Положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях», на основании протокола № 4 от 16.09.2016 г. заседания Комиссии  по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных учреждениях, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Зачислить детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы, организованные  в муниципальных общеобразовательных учреждениях, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам Н.С.Иванову.

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                  А.А.Сорокотягин